

2007-06-05

LS 0704-0388

Landstingsstyrelsen

## Yttrande över landstingsrevisorernas årsrapport 2006 för landstingsstyrelsen

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

### ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat årsrapport 2006 för landstingsstyrelsen för yttrande.

### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* avge yttrande enligt landstingsdirektörens förslag

*att* därutöver anföra följande.

I landstingsrevisorernas årsrapport för landstingsstyrelsen konstateras att det förelåg en bristande styrning bl a vad gäller den sammanhängande styrkedjan under verksamhetsåret 2006. Landstingsrevisorerna bedömer den tidigare socialdemokratiskt ledda majoritetens styrning som *ej helt acceptabel*. Detta är starka ord från revisorerna som dessutom påtalar att brister som konstaterats tidigare år inte åtgärdats.

Efter valet hösten 2006 tillträdde en ny politisk majoritet i Stockholms läns landsting. Den nya majoriteten – Alliansen - tar styrning och kontroll på stort allvar och har tillsatt ett antal större utredningar i syfte att säkerställa att varje skattekrona används på bästa sätt och att det föreligger god intern kontroll. Ett exempel på en större utredning är den som genomförs avseende IT, där en första delavrapportering skett till landstingsstyrelsens strategiska utskott.

### Bilaga

1. Sammanfattning
2. Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-04-26

Vad gäller de kommentarer som landstingsrevisorerna gör avseende de redovisningstekniska aspekterna på antaganden i pensionsskulden samt redovisningen av omställningsreserven konstaterar landstingsstyrelsen att landstingsstyrelsens förvaltning har gjort ett gediget arbete. En noggrann genomgång visar att dessa poster korrekt redovisats. Det är för landstingsstyrelsen tydligt att landstingsstyrelsens förvaltnings kunskap och bredd i dessa frågor är mycket adekvat. Landstingsstyrelsen delar inte landstingsrevisorernas analys utan anser den alltför översiktlig.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I**, har överlämnat årsrapport 2006 landstingsstyrelsen för yttrande senast den 24 maj 2007.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**T.f. landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 26 april 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta att överlämna direktörens utlåtande.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 5 juni 2007.